МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛ КУНДЕМ

МАСКАНУР ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	МАСКАНУРСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 марта 2021 года № 05
Об утверждении  Перечня
муниципального имущества, находящегося в собственности Масканурского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц   (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного  частью 4 статьи 18 Федерального закона  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г.                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                в Российской Федерации», от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого              и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Масканурского сельского поселения  от 11.03.2020  № 30                            «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества», Масканурская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить        прилагаемый           Перечень           муниципального
имущества, находящегося в собственности Масканурского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц  (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного  частью 4 статьи 18 Федерального закона  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (далее - Перечень).

         2.    Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Масканурского сельского поселения  в установленном порядке и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа:  http://mari-el.gov.ru/toryal).
3. Контроль   за   исполнением   настоящего  постановления  оставляю
 за собой.
	И.о.Главы  Масканурской сельской администрации
	Золотарев В.Б.

Приложение

к постановлению  Масканурской сельской администрации
                                                                                                                                                                                                   от 10 марта 2021 года № 05
Перечень

муниципального имущества, находящегося в собственности Маскануского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц    (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного  частью 4 статьи 18 Федерального закона  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

	№ в реестре имущества
	Адрес (местоположение)
	Структуированный адрес объекта
	Вид недвижимости;
движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе

	Наименование поселения
	Тип элемента планировочной структуры
	Наименование элемента планировочной структуры
	Тип и наименование элемента улично-дорожной сети
	Номер дома

	Кадастровый номер
	Тип (площадь- для зем участков, зданий, помещений; протяженность, объем, глубина залегания согласно проектной документации -для объектов незавершенного строительства,
	Фактическое значение
	Ед измерения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	РМЭ, Новоторъяльский район, д.Кузнецы, ул. Н.Якшова
	Масканурское сельское поселение
	деревня
	 Куанпамаш
	ул. Центральная
	18
	здание
	12:07:0680101:138
	площадь
	61,9
	кв.м.

	Наименование объекта учета
	Сведения о движимом имуществе

	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

	субъекта малого и среднего предпринимательства

	Правообладатель
	Документы основание

	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора

	20
	21
	22
	23
	24